Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei
moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract.
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:
1831174,00 (un milion opt sute treizeci și unu de mii una sută șaptezeci și patru lei) MD.
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:
Cerinţele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă şi ajustate conform cerinţelor

[...]

cooperarea dintre comunele Cotnari, Țigănași, Gangura și satul Cărbuna”, licitația publică nr. ocds-
b3wdp1-MD-1768376053141 din 04.02.2026. 
     Subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, MD-2012, str. 31 august 1989, 127, codul 
fiscal 1002600003778 ne obligăm față de Primaria Carbuna, să plătim suma de 15 800,00 MDL 
(cincisprezece mii opt sute lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de 
a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma 
cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare: